
 
 

UCHWAŁA NR XIII/130/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję 
Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W uchwale Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 95-
I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 17 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/88/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 29 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 98-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
30 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 105-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 lutego 2025 r., 
uchwałą Nr XI/102/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 19 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 113-I/IX/2025 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 121-I/IX/2025 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 25 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XII/115/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 7 maja 2025 r. 
oraz zarządzeniem Nr 131-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 21 maja 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 191 770 881,85 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 140 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 191 910 881,85 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 214 899 806,07 zł dokonuje się 
zwiększeń wydatków o kwotę 140 000 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 215 039 806,07 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok określa załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3095



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 197 149 432,48 191 770 881,85 140 000,00 191 910 881,85
1.1 Dochody bieżące 160 813 432,48 165 676 053,80 140 000,00 165 816 053,80
1.2 Dochody majatkowe 36 336 000,00 26 094 828,05 26 094 828,05

2 Przychody 19 985 000,00 26 461 691,42 26 461 691,42

217 134 432,48 218 232 573,27 140 000,00 218 372 573,27

3 Wydatki ogółem 213 801 665,28 214 899 806,07 140 000,00 215 039 806,07

3.1 Wydatki bieżące 156 837 165,28 159 952 696,59 66 200,00 160 018 896,59
3.2 Wydatki majątkowe 56 964 500,00 54 947 109,48 73 800,00 55 020 909,48

4 Rozchody 3 332 767,20 3 332 767,20 0,00 3 332 767,20

217 134 432,48 218 232 573,27 140 000,00 218 372 573,27

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok do uchwały Nr XIII/130/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 28 maja 2025 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr IX/77/2024 Rady 
Miasta Biłgoraja z 

dnia 18 grudnia 2024 
r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3095



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3095


	UCHWAŁA NR XIII/130/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-18T13:05:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




